AK)9\J â

RUA PROFESSORA ANTONIETA LADEIRA.GOMES

DECRETO N.o 3527 DE 27 DE NOVEMBRO
DE 1969 ^

Dá denominação a vias públicas da cidade
de Campinas

O Prefeito Municipal de Campinas, usanac das atribul-
rões de seu cargo e de acordo com o item XX do artigo 25
da lei n.o 9.842 de 19 de setembro de 1967 (Lei Orgamca dos
Municípios), DECRETA

Artigo l.o — Ficam denominadas: • _
I -I Maria Amélia de Rezende Martms, a avenida 11 Q&

Jardim Nossa Senhora Auxüiadora, o.ue tem m-cio na nia
SmeWa Garret e término na avenida 8 do mesmo lotea-
menÍl _ Roberto Cantusio, a rua A do Parque Industrial, sL
lyada en^e os quarteirões 1434 e 1575, do Cadastro. Mumcx- -
ÍS com início .na rua João Batista Puno de Morais e
término na rua Antonio Jose da Silva Martelmho.

m - José Nucci, a rua 3 do Jardim Nova Campinas, que
tem inicio na Avenida José de Souza Campos e termino na
rua !Dr. Eniilio Ribas. _ , T

XV — Elisiário Pires de Camargo, a rua Circular E do Jar-
dim Chapadão, que tem início na ma Conego Manuel Gar-
Cla l ^centrdroiivS Sdul í xSTdi Vila Aurocan,

VI - João Luiz Cotta, a rua 17 da Vila Nogueira, que tem
micio na rua José Henrique Tavares e término na rua Jos.
Ramon-A- joseph Carijin, a rua que tem inicio na

rua Circular, formada pela rua 9, com término na rua 1 Ra-
mo B no Jardim Eulina. -

VIEf — Professora Antonieta Ladeira Gomes, a rua J
A do Jardim Professora Tarcilla, que tem início na rua 13

Artigo 2.o — Este decreto entrará eu. vigor data aa
sua publicação, revogadas as disposições em contrario.
Campinas,. *27 de novembro _ de 1939
Dr Òrestes Quércia — Prefeito Mumcipal ^
Envo. Ozair Riszo — Sec. de Obras Serviços Pub.icos
Dr." Júlio Mariano Jr. — Sec. dos Negócios Jurídicos
SUb Lavrado na Consultoria Jurídica da Prefeitura Municipal
por mim, Marly Lopes Quatel Assistente do Conmltor Ge-
ral aos 27 de novembro de 1969 e publicada, no ^eruço de
Expediente do Gabinete do Prefeito na mesma data
Geraldo César Bassoli Cezare — Chefe ao Gabinete.

RUA PROEESSORA ASTOIISTA LADEIRA GOMES A-WW à .44 3.*2.

f *
f) >p

ft1-A

* Vj

DECEIW Kíò"3527-í>E^.rDE- NOVEMBEO

.Dá 'deftOKsijí&ção-' a YMfK-pálíHcas áa.-ciésfic-
. ■ -E' . " -i ;;'de Campnas•":s -"

&'~T>..feito MunícipaJ de Campinas;- usando • dai" atribui-
ções- de seu cargo' é 'd0 acordo com o; item .XX do artigo 25
da Lei n.o 9.842 de 19. de setembro do 1967 (Lei Organica dos
Municípios), ; ' •#- ".u l..t,

. : .v-í-fV-i :-i. DECRETA í
■'Artigo l,o- —-'"Kcam' denominadas: ' .
"'-J: — Maria Amélia de Rezende Viiors, a avenida 11 d&

Jarâlm Nossa Senhora AusÜlaáora, Qua"tèro inicio na rua
Almeida Garres.e término- na avenida 8 do mesmo loteo»
taienvo.

■ 'IX — Roberto Cantuslo. a rua A do Parque Industrial, si.
tuada entre os quarteirões 1434 e 1575, do Cadastro Municl*
pai, com inicio na rua João Batista Pupo-- de , Morais e
término na rua Antonic- José da Silva Martelinlio.
*' '""III —José Nucci, a rua 3 do Jardim Nova, Campinas, que
tem inicio" na Avenida José- de Souza-- Campos e término na
rua Dr. Bmilio Rilss. . • - , r,,;

.. ...iv—Li' i^o Pires-de:Camargõr.á.rua Circular; E do Jar-
dlnr- cbap i"ij que tem toíeio na- rufe Conêgo. • Manuel Gar-
cia fe.' térro rua .João Carlos- do-Amaral.;
' ' V .-Vicente ãe Oliveln;, Padua^ a im.6 da VHacÀurocan^
formada', pela ir 7 e coas- tármim na -ma 8 desta -mesma
'itiiá.; .-■ -.-■■■ *

VI ~"JoSq_i'-* rua. 17 tís .Viia Nogueira,;..que tem
inicio .na rüS jõTJ ji.ãrlqae-Tayure?- e término- ra» rua- José
Ramon'A, Gcü> ■< >■ r i

>VII — Cstí* 1 Joseah Carli'-,. a rua- que teni.J...iiiici.a na
rua Circulai-, , iõ" peiife rua- 9,. com. ténnim na-rua,.-l.Rar
n»o B,1 no- JardlaKEaÜn»j- .. ...»•, .
" '- "-vTII —. í%ofessora-"Antõniets. Ladeiial—GmTfiT-^ ràa 3
do. Jardim Froféssom 'T^Süa, que tem. inicio na - rua 13

Artiso- 2.o *— Esta deerei» entrará--eu. vigor' na data da
sua pubLuv-Je revogadas as disposições on contrário»;-,
Camp'a's. St t voíonfeo-.jSs*
Dr.-.pif ' s f * c ' Preísií» Iru crpal;?.- '
Engíl. c, L a — Soe;- -de O. v* e Sérriços Publieoa*
Dr. Juíjo .vir-")? j" . r» — See., dos.Negéeios Juzídicos^.rd; ' ;
Substituto. . •• " ' -

Lavrada- na- consultoria Jurídica da Prefeitura' Municipal
por, mim, • MariyLopes Quatei Assistente do Consulto?- Ge®
raí, aos 27 , de novembro de 1S69 e publicada no Serviço .de'
Expediente'do-Gabinete do-Frefeito. na-mesma data,*;.
Geralda;;..Cem^-BasseU ÇmÀ*r<~^ Citeífe-úo-GaUnet%>-"